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DUGI OTOK - FULL DAY KAYAK
ADVENTURE - Брбињ, DUGI
островот
Излезете од типичната туристичка патека и поминете го
денот во природа, кога ќе ја резервирате оваа целодневна,
приватна тура. Поаѓајте наутро од Задар и префрлете се на
нерамномерно убавиот остров Дуги Оток. По
пристигнувањето на вашата појдовна точка, земете го
вашиот морски кајак и следете го вашиот водич до
спектакуларните карпи, заливи и морските пештери на
островот. По ручекот, одете на нуркање во близина на
бродолом и конечно опуштете се на недопрената плажа
Сакарун. Погледнете нова страна на хрватското крајбрежје
кога ќе го истражувате Дуги Оток Приватната турнеја
обезбедува интимен, персонализиран начин за
истражување Одете кајак на море, нуркање и откријте ја
прекрасната глетка на островот Целата потребна опрема и
обука се обезбедени за ваша леснотија

Цена

Dugi otok - full day kayak adventure

From Dugi Otok: Full Day
Kayak Adventure
Brbinj, Ferry port
23285 Брбињ
Хрватска

T: 00385 95 900 03575
E: info@kayaktours-
croatia.com

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
16.04. - 01.10.

Место и време на поаѓање
Taxi station Brbinj. Ferry port
Brbinj. 9am (10am on Sundays)

Местото и времето на
пристигнување
Taxi station Brbinj. Ferry port
Brbinj. 9 or 10 pm
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Информации
Краток опис:
Име: Dugi Otok - Full Day Kayak Adventure
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: 6 до 10 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Оуtдoop и авантура
Производот вклучува: спортува, разгледување на природата / природните убавини,
авантуристичка содржина, фото сафари, посета на островите, турнеја на крајбрежјето, посета на
плажи / заливи , посета на пештера , турнеја со водич
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: Излезете од типичната туристичка
патека и поминете го денот во природа, кога ќе ја резервирате оваа целодневна, приватна тура.
Поаѓајте наутро од Задар и префрлете се на нерамномерно убавиот остров Дуги Оток. По
пристигнувањето на вашата појдовна точка, земете го вашиот морски кајак и следете го вашиот
водич до спектакуларните карпи, заливи и морските пештери на островот. По ручекот, одете на
нуркање во близина на бродолом и конечно опуштете се на недопрената плажа Сакарун.

Погледнете нова страна на хрватското крајбрежје кога ќе го истражувате Дуги Оток
Приватната турнеја обезбедува интимен, персонализиран начин за истражување
Одете кајак на море, нуркање и откријте ја прекрасната глетка на островот
Целата потребна опрема и обука се обезбедени за ваша леснотија


